
ZARZĄDZENIE NR 244/09
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 30.06.2009 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków w ramach Rządowego
programu pomocy uczniom w 2009 roku - "Wyprawka szkolna" dla uczniów
rozpoczynających w roku szkolnym 2009/2010 naukę w klasach I - III szkoły
podstawowej oraz w klasie I gimnazjum, dla których organem prowadzącym
jest Miasto Maków Mazowiecki.

Na podstawie art. 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
27 kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy
finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz.U. z 2009 r. Nr 76, poz. 642)

zarządzam co następuje:

§1

Ustala się ostateczny termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu

podręczników dla dzieci rozpoczynających naukę w klasach I - III szkoły

podstawowej i w klasach I gimnazjum, uczęszczających do placówek na terenie

Miasta Maków Mazowiecki, na dzień 10 września 2009 roku.

§2

Wnioski o dofinansowanie zakupu podręczników składa się do dyrektora szkoły,

do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2009/20 l O.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


